
ZARZĄDZENIE NR 0050.23.2023 
WÓJTA GMINY GOLESZÓW 

z dnia 25 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmiany wysokości planowanych dochodów i wydatków jednostek budżetowych Gminy 
Goleszów na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40) i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn.zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian planowanych dochodów budżetowych w jednostkach: 

1) Urząd Gminy Goleszów w sposób określony w załączniku nr 1 do zarządzenia. 

2. Dokonuje się zmian planowanych wydatków budżetowych w jednostkach: 

1) Urząd Gminy Goleszów w sposób określony w załączniku nr 2 do zarządzenia; 

2) Szkoła Podstawowa w Bażanowicach w sposób określony w załączniku nr 3 do zarządzenia; 

3) Szkoła Podstawowa w Goleszowie w sposób określony w załączniku nr 4 do zarządzenia; 

4) Przedszkole Publiczne w Goleszowie w sposób określony w załączniku nr 5 do zarządzenia; 

5) Zespół Szkolno-Przedszkolny w Dzięgielowie w sposób określony w załączniku nr 6 do zarządzenia; 

6) Zespół Szkolno-Przedszkolny w Cisownicy w sposób określony w załączniku nr 7 do zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Goleszów. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.23.2023 

Wójta Gminy Goleszów 

z dnia 25 stycznia 2023 r. 

Dokładność / kolejność  plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień 
sp.fin-dział-rozdz-par      
 Razem:  0,00 209 398,05 0,00 209 398,05 
U Unijne Projekty 0,00 204 438,77 0,00 204 438,77 
     801 Oświata i wychowanie 0,00 39 705,88 0,00 39 705,88 
          80101 Szkoły podstawowe 0,00 39 705,88 0,00 39 705,88 
               2057 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytoria 

0,00 37 500,00 0,00 37 500,00 

               2059 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytoria 

0,00 2 205,88 0,00 2 205,88 

     852 Pomoc społeczna 0,00 129 732,89 0,00 129 732,89 
          85295 Pozostała działalność 0,00 129 732,89 0,00 129 732,89 
               2057 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytoria 

0,00 118 573,07 0,00 118 573,07 

               2059 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich,  realizowanych przez jednostki samorządu terytoria 

0,00 11 159,82 0,00 11 159,82 

     900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 35 000,00 0,00 35 000,00 
          90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 35 000,00 0,00 35 000,00 
               2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na realizację 

zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 0,00 35 000,00 0,00 35 000,00 
W Własne 0,00 4 959,28 0,00 4 959,28 
     750 Administracja publiczna 0,00 9,28 0,00 9,28 
          75095 Pozostała działalność 0,00 9,28 0,00 9,28 
               2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 0,00 9,28 0,00 9,28 
     801 Oświata i wychowanie 0,00 4 950,00 0,00 4 950,00 
          80104 Przedszkola 0,00 4 950,00 0,00 4 950,00 
               0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 0,00 4 950,00 0,00 4 950,00 
 
 Wójt Gminy 

 
Sylwia Cieślar 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.23.2023 

Wójta Gminy Goleszów 

z dnia 25 stycznia 2023 r. 

Dokładność / kolejność  plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień 
sp.fin-dział-rozdz-par      
 Razem:  9 805 869,50 1 423 656,50 743 308,68 10 486 217,32 
U Unijne Projekty 55 500,00 10 260,54 0,00 65 760,54 
     852 Pomoc Społeczna 55 500,00 10 260,54 0,00 65 760,54 
 85295 Pozostała działalność 55 500,00 10 260,54 0,00 65 760,54 
  4307 Zakup usług pozostałych Gmina Goleszów wspiera seniora 50 727,00 9 378,13 0,00 60 105,13 
    4309 Zakup usług pozostałych Gmina Goleszów wspiera seniora 4 773,00 882,41 0,00 5 655,41 
W Własne 9 750 369,50 1 413 395,96 743 308,68 10 420 456,78 
     010 Rolnictwo i łowiectwo 363 000,00 450 000,00 0,00 813 000,00 
     01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 200 000,00 300 000,00 0,00 500 000,00 
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 300 000,00 0,00 500 000,00 
     01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 163 000,00 150 000,00 0,00 313 000,00 
    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 163 000,00 150 000,00 0,00 313 000,00 
     600 Transport i łączność 5 000,00 3 000,00 0,00 8 000,00 
    60016 Drogi publiczne gminne 5 000,00 3 000,00 0,00 8 000,00 
    4430 Różne opłaty i składki 5 000,00 3 000,00 0,00 8 000,00 
     630 Turystyka 1 350 000,00 704 563,68 704 563,68 1 350 000,00 
     63095 Pozostała działalność 1 350 000,00 704 563,68 704 563,68 1 350 000,00 
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 704 563,68 0,00 704 563,68 
    6100 Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z Rządowego 

Funduszu Inwestycji Lokalnych 1 350 000,00 0,00 704 563,68 645 436,32 
     700 Gospodarka mieszkaniowa 224 000,00 4 995,00 0,00 228 995,00 
    70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 224 000,00 4 995,00 0,00 228 995,00 
    4430 Różne opłaty i składki 42 000,00 875,00 0,00 42 875,00 
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 182 000,00 4 120,00 0,00 186 120,00 
     750 Administracja publiczna 7 605 449,50 201 757,28 35 745,00 7 771 461,78 
      75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 7 605 449,50 201 748,00 35 745,00 7 771 452,50 
   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 400 000,00 16 716,82 0,00 5 416 716,82 
   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 953 000,00 2 873,62 0,00 955 873,62 
   4120 Składki na Fundusz Pracy 131 300,00 409,56 0,00 131 709,56 
   4260 Zakup energii 191 912,50 150 998,00 0,00 342 910,50 
   4300 Zakup usług pozostałych 928 687,00 0,00 35 383,00 893 304,00 
   4430 Różne opłaty i składki 550,00 0,00 362,00 188,00 
                6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 30 750,00 0,00 30 750,00 
    75095 Pozostała działalność 0,00 9,28 0,00 9,28 
   4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 0,00 9,28 0,00 9,28 
     855 Rodzina 13 000,00 0,00 3 000,00 10 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



    85502 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 13 000,00 0,00 3 000,00 10 000,00 

   2910 Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

13 000,00 0,00 3 000,00 10 000,00 

     900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 189 920,00 49 080,00 0,00 239 000,00 
    90005 Ochrona powierza atmosferycznego i klimatu 0,00 15 000,00 0,00 15 000,00 
   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 5 000,00 0,00 5 000,00 
   4300 Zakup usług pozostałych 0,00 10 000,00 0,00 10 000,00 
     90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 189 920,00 34 080,00 0,00 224 000,00 
   4260 Zakup energii 189 920,00 34 080,00 0,00 224 000,00 

  

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 0050.23.2023 

Wójta Gminy Goleszów 

z dnia 25 stycznia 2023 r. 

Dokładność / kolejność 
 

plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień 

DB-sp.fin-dział-rozdz-par      
 Razem:  1 300,00 307,76 0,00 1 607,76 
009 Szkoła Podstawowa Bażanowice 1 300,00 307,76 0,00 1 607,76 
     W Własne 1 300,00 307,76 0,00 1 607,76 
          801 Oświata i wychowanie 1 300,00 307,76 0,00 1 607,76 
               80101 Szkoły podstawowe 1 300,00 307,76 0,00 1 607,76 
                    4430 Różne opłaty i składki 1 300,00 307,76 0,00 1 607,76 

. 

 Wójt Gminy 
 

Sylwia Cieślar 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 0050.23.2023 

Wójta Gminy Goleszów 

z dnia 25 stycznia 2023 r. 

Dokładność / kolejność 
 

plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień 

DB-sp.fin-dział-rozdz-par      
 Razem:  21 200,00 1 680,60 180,01 22 700,59 
012 Szkoła Podstawowa Goleszów 21 200,00 1 680,60 180,01 22 700,59 
     W Własne 21 200,00 1 680,60 180,01 22 700,59 
          801 Oświata i wychowanie 21 200,00 1 680,60 180,01 22 700,59 
               80101 Szkoły podstawowe 21 200,00 1 680,60 180,01 22 700,59 
                    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 0,00 180,01 14 819,99 
                    4430 Różne opłaty i składki 6 200,00 1 680,60 0,00 7 880,60 

 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 0050.23.2023 

Wójta Gminy Goleszów 

z dnia 25 stycznia 2023 r. 

Dokładność / kolejność 
 

plan przed 
zmianami 

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień 

DB-sp.fin-dział-rozdz-par      
 Razem:  375 700,00 4 950,00 8 324,59 372 325,41 
018 Przedszkole Publiczne Goleszów 375 700,00 4 950,00 8 324,59 372 325,41 
     W Własne 375 700,00 4 950,00 8 324,59 372 325,41 
          801 Oświata i wychowanie 375 700,00 4 950,00 8 324,59 372 325,41 
               80104 Przedszkola 375 700,00 4 950,00 8 324,59 372 325,41 
                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 300 500,00 391,00 0,00 300 891,00 
                    4120 Składki na Fundusz Pracy 40 000,00 10,00 0,00 40 010,00 
                    4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 7 000,00 0,00 4 324,00 2 676,00 
                    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 2 049,00 0,00 2 049,00 
                    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 500,00 500,00 20 000,00 
                    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 5 000,00 2 000,00 2 000,00 5 000,00 
                    4430 Różne opłaty i składki 3 200,00 0,00 1 500,59 1 699,41 

 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do zarządzenia Nr 0050.23.2023 

Wójta Gminy Goleszów 

z dnia 25 stycznia 2023 r. 

Dokładność / kolejność 
 

plan przed 
zmianami 

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień 

DB-sp.fin-dział-rozdz-par      
 Razem:  19 250,00 4 446,00 487,86 23 208,14 
019 Zespół Szkolno-Przedszkolny w Dzięgielowie 19 250,00 4 446,00 487,86 23 208,14 
     W Własne 19 250,00 4 446,00 487,86 23 208,14 
          801 Oświata i wychowanie 19 250,00 4 446,00 487,86 23 208,14 
               80101 Szkoły podstawowe 19 250,00 4 446,00 487,86 23 208,14 
                    4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 450,00 4 446,00 0,00 4 896,00 
                    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 800,00 0,00 122,00 13 678,00 
                    4430 Różne opłaty i składki 5 000,00 0,00 365,86 4 634,14 

 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 7 do zarządzenia Nr 0050.23.2023 

Wójta Gminy Goleszów 

z dnia 25 stycznia 2023 r. 

Dokładność / kolejność 
 

plan przed 
zmianami 

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień 

DB-sp.fin-dział-rozdz-par      
 Razem:  30 200,00 113,00 54,90 30 258,10 
020 Zespół Szkolno-Przedszkolny w Cisownicy 30 200,00 113,00 54,90 30 258,10 
     W Własne 30 200,00 113,00 54,90 30 258,10 
          801 Oświata i wychowanie 30 200,00 113,00 54,90 30 258,10 
               80101 Szkoły podstawowe 30 200,00 113,00 54,90 30 258,10 
                    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00 0,00 54,90 24 945,10 
                    4430 Różne opłaty i składki 5 200,00 113,00 0,00 5 313,00 

 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 6


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7

